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Milí rodiče, žáci a přátelé školy,

dubnové dny byly pro naši školu skutečně
nabité akcemi, zážitky a významnými okamžiky.
Od úspěšného vylíhnutí kuřátek v mateřské
škole   přes   nezapomenutelný  pobyt  ve škole
v přírodě až po kouzelné chvíle během oslav
Velikonoc a tradičního dne čarodějnic – každý
den přinesl něco nového a výjimečného. 

Vaše zpětná vazba v nedávném průzkumu
spokojenosti  rodičů se základní školou nám  
dává  skvělou příležitost růst a zlepšovat se. 

Děkujeme  Vám  za  spolupráci  a  těšíme  se
na další společné chvíle v naší škole!

Redakční tým ZŠ a MŠ Dřísy



DUBEN V MATEŘSKÉ ŠKOLE

Projekt líhnutí kuřátek 
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V úterý 8. dubna se celá školka zapojila do
pečení dobrůtek na jarmark. Pekly se
perníčky, slepovalo se linecké. Všem to
krásně šlo a věříme, že kdo si na jarmarku
cukroví zakoupil, tak si pochutnal. 
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Hned začátkem dubna děti společně s paní učitelkou Najbertovou uložily vajíčka do naší líhně.
Pečlivě je celou dobu společně s paní učitelkou kontrolovaly a to  po dva týdny. Vždy v  pondělí
probíhalo v kroužku povídání o tom, co se ve vajíčku během pár dnů změnilo a děti nakoukly při
prosvěcování, jak vypadá vývoj kuřátka.          
Dne 23. dubna se naše miminka začala z vajíček klubat ven a celkem se vylíhlo 7 kuřátek. Děti
je měly ještě týden ve školce, kde se s nimi mohly mazlit a mají fotku na památku. Kuřátka
mezitím začala růst. Teď už poputují         do nového domova k paní učitelce, kam se děti budou
moct časem přijít podívat, jak z nich vyrostli dospělé slepičky a kohouti.

Pečení na Velikonoční jarmark Divadélko 

V pátek 11. dubna k nám do školky
dorazilo divadélko s pohádkou O
lvíčkovi, kterého bolel zoubek. Děti si
představení moc užily a připomněly si
důležitost péče o svoje zoubky. 
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Den otevřených dveří

V úterý 15. dubna byly v naší školce dveře
otevřené pro všechny, kdo se k nám chtěli
přijít podívat, pohrát si a poznat naše paní
učitelky. Děkujeme za hezké odpoledne,
vaši účast a budeme se těšit 12. května u
zápisu. 

Velikonoční stezka

Před velikonočními prázdninami na nás             
ve školce čekal den plný úkolů a pohybu.
Ráno ve školce děti vyslechly příběh O
tajemném zajíčkovi ušákovi, který dětem
schoval velikonoční poklad. Po svačince
následovala stezka plná pohybových
úkolů, na jejímž konci opravdu čekala
sladká nadílka pro všechny děti. 

Den Země

22. dubna se slaví Den Země, a tak jsme
se i          v naší školce zapojili. Děti si
zopakovaly základy ekologie, jak se o naši
planetu starat. Poslechly si pohádku o
smutné planetě, zacvičily si, zatancovaly a
společně jsme se šli projít do přírody a
užívat si čerstvého vzduchu. 

Čarodějnice
Poslední dubnovou akcí v naší školce byla
tradiční oslava čarodějnic. Už ráno na děti
čekala před školkou pavučinová stezka. Po
příchodu děti ve školce vyslechly příběh O
čarodějnici, která udělala dobrý skutek.
Poté plnily další úkoly – proběhlo učení
zaklínadla, úkoly na procvičení počítání,
zrakového vnímání, logického myšlení i
pohybových dovedností. Nejvíc legrace
jsme si všichni užili na zahrádce, kde na
nás čekaly připravené disciplíny – skákání
v pytli, let na koštěti, házení míčků na
pavučinu, prolézání pavučiny a namotávání
uprchlého pavouka. Všichni nakonec
dostali malou sladkou odměnu a
čarodějnický odznak.

Zdroj: Aneta Bulisová
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ŠKOLA V PŘÍRODĚ
V termínu od 7. – 11.4. se naše škola zúčastnila ozdravného pobytu v areálu RS Lites,
který se nachází na pomezí Českého ráje nedaleko Mnichova Hradiště. Protože se
jednalo o náš první „celoškolní“ pobyt, čekali jsme s napětím jak dobrodružná naše
výprava za hranice Dřís bude.

Na cestu jsme vyrazili časně ráno od Obecního úřadu a to za vřelého mávání a
loučení se s našimi maminkami a tatínky. Cesta autobusem byla veselá a v okamžiku,
kdy jsme sjeli z dálnice a ponořili se do hustých lesů         v údolí kolem Malé Bukoviny
a měli možnost sledovat jarní krajinu, která nám ubíhala za okny, začali jsme se těšit
ještě víc. 

Po příjezdu do areálu jsme se nejprve ubytovali na pokojích, obsadili postýlky a skříňky
a někteří z nás uspořádali několik tajných závodů na kufrech na kolečkách 😊. 

Zdroj: Štěpánka Macková Dudková

Vybalili jsme si a hurá prozkoumat místní kuchyň a nabídku v kiosku, kde jsme měli
povoleno nakupovat jednou denně, vždy jednu dobrotu dle vlastního výběru. S
plnými žaludky jsme pak vyrazili na první obhlídku okolí, při které nás potěšilo, že
máme celý areál s fotbalovým hřištěm, přehazkou, venkovními altánky, ohništěm i
houpačkami jen pro sebe. V blízkém lese jsme záhy objevili potůček podél kterého
kvetly sněženky a kde bylo plno prostoru na stavění domečků, schovávanou a řadu
dalších her, které jsme venku hráli.



Po průzkumu jsme se rozdělili do družstev složených z dětí z různých tříd naší školy a
tak jsme se mohli začít teprve správně poznávat. V areálu na nás čekali animátoři,
kteří nám připravovali program pro každé odpoledne a kteří pro nás chystali řadu
her s tématikou z filmů o Mimoních.
Dopoledne se nám pro změnu každý den věnovaly naše paní učitelky, se kterými
jsme se nemuseli jen učit, ale mohli jsme si také hrát, soutěžit, vyrazit na výlet,
malovat, vyrábět si a nebo prostě jen tak sedět pod stromy a povídat si…
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ŠKOLA V PŘÍRODĚ 

Zdroj: Štěpánka Macková Dudková

- pokračování

Každý den byl jiný a každý den byl nabitým programem. Jeden den jsme vyrazili na
výlet, jiný jsme měli večerní opékání buřtíků s hrami a živým divadlem, které jsme si
během dne připravili. Paní učitelky byly milé a s animátory byla zábava a my děti
jsme byly prostě skvělé! Pomáhali jsme si při hrách, zapojovali jsme se do aktivit,
zvládli jsme dopolední výlet s nákupem dobrot po cestě i malou procházku za tmy
areálem. Na závěr pobytu jsme si užili diskotéku v kostýmech a tak trochu smutní z
toho, že už je konec dobrodružství, ale zároveň natěšení na návrat k našim
maminkám a tatíkům jsme si uspořádali rozlučkový závěr s vyhlášením vítězů her a
soutěží i bodovaní o největší nepořádníky celého týdne (které mimochodem vyhrála
skupinka animátorů 😊). 

Pro všechny z nás byla výprava na školu v přírodě velkým zážitkem, dobrodružstvím i
zkouškou toho, jak moc už si dokážeme poradit samotní bez rodičů. A zvládli jsme to
na jedničku! 
Příští rok se už těšíme zase! 😊



 Z představení byly nejvíce nadšené naše nejmladší děti. S velkým zaujetím
sledovaly děj, fandily hlasitě hlavním hrdinům a nechaly se zcela vtáhnout do
pohádkového světa. Starší žáci ocenili nejen poutavý příběh, ale i bohatou
výpravu, kostýmy i živou hudbu.

Celé představení trvalo přes dvě hodiny včetně přestávky, ale díky
dynamickému ději a atraktivnímu zpracování nám čas utekl jako voda. Byl to
nezapomenutelný zážitek, který nám ukázal, jak může být divadlo zábavné a
zároveň poučné. 
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Ve středu 23. dubna 2025 jsme se s celou školou, od prvňáčků až po páťáky,
vydali  do Hudebního divadla Karlín na muzikálové představení Kapka medu pro
Verunku. Tento výpravný muzikál, který je vhodný pro diváky všech věkových
kategorií, nás zavedl na pohádkový ostrov, kde vedle sebe žijí tři známá
království: Popelkov, Zlatovláskov a Honzovsko.

Zdroj: Mgr. Romana Wišniewski 

Příběh se točí kolem princů z těchto království, kteří se chtějí oženit, ale nevěsta
je pouze jedna. Tato situace vyvolá svízelnou sitiuaci, která rozhněvá Královnu
přírodních sil. Ta připraví princům zkoušku odvahy, moudrosti a chování k
přírodě i k sobě navzájem. Představení tak nejen baví, ale také přináší důležité
poselství o ochraně životního prostředí a hodnotách přátelství a lásky. 

Děkujeme všem, kteří se podíleli
na organizaci tohoto výletu,

a těšíme se na další
společné kulturní zážitky!
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V letošním školním roce vznikla na naší škole
nová hudební skupina s veselým názvem
Palačinky, kterou vede náš školník a
muzikant Stanislav Macek. Děti se od října
pravidelně scházejí na zkouškách, kde zpívají
a hrají na ukulele, cajon a další rytmické
nástroje.

Svoji premiéru si kapela odbyla na
velikonočním jarmarku 12. dubna, kde
předvedla asi dvacetiminutové pásmo písní –
zazněly například Mája, Vlakem na Kolín, Tři
citronky, Statistika, Amerika nebo Pro Tebe.

VÍTĚZKY PROJEKTOVÉ OLYMPIÁDY
NATOČILY VIDEO

Vítězky  školního kola Projektové
olympiády Kačka, Naty, Áďa a Natka z 2. B
si zvolily aktuální a atraktivní téma – letní
olympijské hry. S pomocí paní učitelky Bc.
Báry Jiráčkové vytvořili celou prezentaci,
kterou představili během školního finále v
obecním domě Dřísy. S jejím vedením
natočily i video, které jsme přihlásili do
celostátního kola soutěže.

Video můžete zhlédnout:
https://www.youtube.com/watch?
v=tBFbGyoKZOM

Dětem držíme palce a věříme, že jejich
nasazení, kreativita a týmová práce
zaujme i porotu v celorepublikovém
kole!

Zdroj: Ing. & Bc. Renata Lacinová, MBA

ŠKOLNÍ KAPELA PALAČINKY

https://www.youtube.com/watch?v=tBFbGyoKZOM
https://www.youtube.com/watch?v=tBFbGyoKZOM
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Škola obdržela další sportovního nářadí do
tělocvičny, které bylo pořízeno díky dotaci,
kterou pro školu zajistila obec Dřísy.

Naši žáci se tak mohou těšit z nových
florbalových branek, sady žíněnek,
profesionální molitanové bedny, molitanové
kladiny, kozy a také doskočiště pro nácvik
skoků.

Děkujeme obci Dřísy za dlouhodobou
podporu a za to, že společně vytváříme
podmínky pro moderní a bezpečnou výuku
tělesné výchovy.

DIGITÁLNÍ MIKROSKOPY VE VÝUCE

Naše škola pořídila dalších devět
digitálních mikroskopů, díky čemuž jich
máme nyní celkem deset. Jsou k dispozici
pro výuku přírodovědných předmětů i
projektové dny a děti už je stihly vyzkoušet
přímo v terénu při pozorování přírody.

Žáci byli z práce s mikroskopy nadšení –
objevovali detaily, které pouhým okem
neuvidí, a učili se přitom pracovat s
moderní technikou. Je to další krok k
rozvoji digitálních kompetencí našich žáků
a k propojení teorie s praxí v každodenní
výuce.

Zdroj: Ing. & Bc. Renata Lacinová, MBA

NOVÉ VYBAVENÍ DO TĚLOCVIČNY 
DÍKY PODPOŘE OBCE
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DUBEN U LIŠEK Z 2 . A

Zdroj: Mgr. Romana Wišniewski

Duben byl v naší třídě opravdu nabitý –
plný akcí, poznávání, tvoření a zážitků!
Celým měsícem se nesla témata
ekologie, péče o přírodu a také
tradičních jarních svátků.
Hned od začátku jsme se netrpělivě
připravovali na školu v přírodě. Než jsme
odjeli, stihli jsme ještě v centrech aktivit
oslavit Mezinárodní den vody a věnovali
se tématu, jak vodu chránit a pečovat o
ni. Škola v přírodě se nesla ve znamení
sbližování – děti měly možnost poznat
kamarády z dalších tříd a užít si společný
čas při různorodých aktivitách.
Pozorovali jsme jarní přírodu v okolí a
užívali si pobyt na čerstvém jarním
vzduchu plnými doušky.

Ekologické téma měsíce jsme dále rozvíjeli díky krásnému divadelnímu představení
Kapka medu pro Verunku, které nás přeneslo k oslavě Dne Země. Povídali jsme si o
odpovědnosti vůči planetě, sledovali videa, vedli diskuze a objevovali význam slov jako
recyklace, ekologie nebo šetrnost. Na procházkách jsme si vší mali jarní přírody, tvořili
„rodné listy“ pro květiny a povídali si o jejich důležitosti pro hmyz. Měsíc jsme zakončili
čarodějným učením a také jsme si namíchali vlastní kouzelné lektvary a připravili tajné
překvapení pro maminky. Těšíte se, maminky? 😉

Přejeme všem krásný
květen! 

Vaše bystré lišky z 2. A 🦊

Po návratu jsme se už chystali na Velikonoce – tvořili jsme, povídali si o tradicích a
přitom se stále učili nové věci. V českém jazyce jsme se seznámili s párovými
souhláskami, v matematice jsme objevovali základy násobení a dělení a mnoho
dalšího. 
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UČÍME SE VENKU 
3.A OBJEVUJE SVĚT V PŘÍRODĚ

Zdroj: Ing. & Bc. Renata Lacinová, MBA

Třída 3.A letos pravidelně každé úterý
vyráží na výuku venku. Učení v přírodě
nás baví, podporuje naši zvídavost,
pohyb i vzájemnou spolupráci. Střídáme
různá prostředí – někdy zůstáváme na
školní zahradě, jindy vyrážíme na
fotbalové hřiště nebo do lesa na
naučnou stezku.

Venku se věnujeme českému jazyku,
matematice, prvouce i pracovním
činnostem. V češtině jsme se naplno
ponořili do vyjmenovaných slov po B,
učili jsme se je hravou formou, opakovali
i procvičovali. Dále jsme si vysvětlovali a
třídili slovní druhy, a to nejen z lavice, ale
přímo „v terénu“.

V matematice si utužujeme násobilku a
řešíme úkoly v pohybu. Velmi nás bavil
tematický den k Dni Země, kdy jsme plnili
úkoly napříč předměty – matematické
příklady o přírodě, čtení s porozuměním,
skupinový kvíz o ochraně planety i úkoly
z prvouky.

Zajímavým zpestřením byla také práce s
digitálními mikroskopy, se kterými jsme
zkoumali přírodní materiály a poznávali
rozdíl mezi živou a neživou přírodou.
Učení venku nás baví, motivuje a
propojuje – víme, že škola nemusí být jen
o sezení v lavici. Už se těšíme na další
úterý!
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ČARODĚJNICE NA STATKU
Třídy 1.A, 4.A a 5.A byly pozvány na
oslavu čarodějnic – Filipojakubskou
noc na statek paní Plačkové. Děti
čekal krásný den plný zážitků –
seznámily se se zvířaty, která na
statku chovají, plnily tematické úkoly
a samozřejmě nechybělo ani voňavé
opékání buřtů.

Celé dopoledne se neslo v přátelské a
pohodové atmosféře, děti se toho
hodně dozvěděly, zažily spoustu
legrace a mohly si naplno užít pobyt v
přírodě.

Děkujeme paní Plačkové za pozvání i
čas, který dětem věnovala. Byl to
jeden z těch dnů, na které se
nezapomíná!

Zdroj: Lenka Kubáčová
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TVOŘENÍ V 5.A
Součástí pracovních činností byla příprava výrobků na „Velikonoční jarmark“. První
částí byla dekorace jejíž základem byly vaječné skořápky. Byla to velmi titěrná práce.
Dále jsme tvořili velikonočního zajíce. Hlavní částí byla ponožka, písek, rýže apod.
Nejdůležitější bylo, že nás tvoření bavilo a výsledek ať posoudí jiní.

Zdroj: Ing. Vladislav Nejedlý
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AKTIVITY V DRUŽINĚ
Učíme se poskytnout První pomoc. Rádi chodíme na procházky. 
Byli jsme se podívat ve školce na vylíhnutá kuřátka.
Řešíme čarodějnické kvízy, tajenky a hádanky. A stavíme čarodějnickou chatrč. 

Zdroj: Viera Staňková, Jana Srncová, Michaela Dolanová



Beseda pro rodiče
Cesta k zodpovědnému

učení
Zveme rodiče, prarodiče 

a širokou veřejnost

https://www.zodpovednavyuka.cz/

na komunitní setkání 
Odpovědná výuka – moderní cesta ke

spolupráci, samostatnosti a radosti z učení

📅 Kdy: 21. května 2025
 🕓 Čas: 16:00–17:00
 📍 Kde: ZŠ a MŠ Dřísy

 👥 Kapacita: max. 15 účastníků
 🔗 Přihlášení na:

reditelka@zsdrisy.cz 
nebo přes Bakaláře

Program setkání:
 Představení principů
odpovědného vzdělávání
 Ukázka konkrétních výukových
materiálů a pomůcek
 Jak moderní vzdělávání rozvíjí
samostatnost, odpovědnost a
spolupráci dětí
  Prostor pro dotazy a sdílení
zkušeností

Setkáním nás provede odbornice z organizace
Zodpovědná výuka – Kateřina Hrabíková 
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https://www.zodpovednavyuka.cz/
https://426597.myshoptet.com/kontakty/


Průzkum spokojenosti rodičů – co jste nám řekli a co s tím uděláme

Milí rodiče,
v dubnu jsme vás oslovili s prosbou o vyplnění dotazníku, který měl zmapovat vaši spokojenost
se školou, výukou, komunikací i mimoškolními aktivitami. Velmi nás potěšilo, že se vás zapojilo
celkem 45. 

 Jak školu hodnotíte?
Začněme celkovým dojmem: ten je velmi povzbudivý.
Na škále od 1 do 10 jste škole dali průměrnou známku 7,84. Nejčastěji jste
volili 9. Známkami 8 až 10 školu ohodnotilo více než 60 % všech respondentů,
což svědčí o důvěře a dobrém vnímání školy jako celku. To je pro nás velký
závazek – a současně povzbuzení, že má naše práce smysl.

Děti se ve škole cítí dobře
Z odpovědí vyplynulo, že vaše děti se ve škole cítí bezpečně a
přijímané – potvrdilo to téměř 90 % rodičů. Přes 90 % rovněž
potvrdilo, že učitelé ve třídě podporují dobré vztahy. Oceňujete také
spravedlivý přístup při řešení konfliktů – i když několik rodičů v
komentářích zmínilo, že by někdy uvítali důslednější nebo
přehlednější řešení některých situací. Velmi si vážíme také toho, že
92 % z vás vnímá, že konflikty jsou řešeny spravedlivě.

Přístup učitelů
Na dotaz, zda učitelé přistupují k dětem s respektem a zájmem,
odpovědělo 96 % rodičů kladně. Ocenili jste také pestrou výuku a
přiměřené nároky.
 Kolem 86 % rodičů je spokojeno se způsobem hodnocení. Přes 77 %
vnímá, že učitelé děti vedou k samostatnosti – a právě tady zaznělo i
několik návrhů na zlepšení, např. větší důslednost nebo přehlednější
zadávání úkolů.
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PRŮZKUM SPOKOJENOSTI V  ZŠ

Komunikace a informovanost
Velkou pochvalu jste dali také komunikaci mezi rodiči a školou –
celkem 93,4 % odpovědělo, že je spokojeno s tím, jak se dá domluvit
s učiteli i vedením.
Velmi nás potěšilo, že školní zpravodaj čte pravidelně přes 84 % respondentů!



Chceme spolupracovat
Velmi milé pro nás bylo zjištění, že více než polovina rodičů se chce
zapojit do života školy – ať už pomocí při akcích, zprostředkováním
exkurze nebo třeba formou sponzorského daru. Těší nás to a moc si
toho vážíme!
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PRŮZKUM SPOKOJENOSTI V  ZŠ 
pokračování

Družina a kroužky
Pokud vaše dítě navštěvuje školní družinu, velmi pravděpodobně tam
chodí rádo – potvrdilo to více než 92 % rodičů. Ještě víc (96,8 %) si
chválí přístup vychovatelek. Drobné připomínky směřovaly k řešení
některých situací mezi dětmi, ke komunikaci s rodiči nebo přechodu
na kroužky.

Co se týká mimoškolních aktivit, většina z vás je spokojená, ale
zároveň přibylo návrhů na rozšíření nabídky – nejčastěji o více sportu,
výtvarných činností, přírodovědných a tvořivých projektů, případně o
doučování.

Co jste nám doporučili?

Z vašich komentářů a podnětů jsme si odnesli mnoho
konkrétních návrhů. Některé se opakovaly napříč
třídami, jiné byly jedinečné, ale o to cennější. Nejčastěji
jste navrhovali:

Zpřehlednit, co se dítě ve škole aktuálně učí,
především při delší absenci (např. přehled témat,
jasná informace o tom, co je třeba doplnit).
Zavést pravidelnější a přehlednější zadávání
domácích úkolů, např. kratší úkoly častěji nebo
více úkolů „ze života“ (hodiny, dny, měsíce…).
Více informovat o výsledcích práce dětí – např.
zpřístupnit pracovní listy, ukázat výtvory, zviditelnit
pokrok i v méně známkovaných předmětech.



  Co s tím uděláme?

    Výsledky průzkumu poslouží jako jeden z podkladů pro další směřování školy.       
    Vaše podněty budeme postupně promýšlet a zařazovat do plánování změn v oblasti   
    výuky, komunikace, mimoškolních aktivit i spolupráce s rodiči. 

  ❤ Děkujeme

        Vaše otevřenost, podněty a podpora nás velmi těší.
        Společně děláme školu takovou, aby v ní bylo dobře dětem, rodičům i učitelům.

        Děkujeme, že na tom můžeme pracovat spolu.

        S úctou
        vedení ZŠ Dřísy
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Důsledněji řešit opakované konflikty mezi dětmi – někteří rodiče volali po větší
důslednosti i zapojení učitelů a vychovatelek.
Zlepšit předávání dětí mezi družinou a kroužky – několik rodičů zmínilo nejasnosti při
přechodu z družiny do kroužků nebo nedorozumění ohledně času a místa.
Omezit zbytečné známkování v některých předmětech (např. v hudební výchově),
zvláště když je dítě delší dobu nepřítomno.
Podpořit děti v zapisování úkolů do úkolníčku – ne všem vyhovuje orientace pouze v
pracovním sešitě nebo přes Bakaláře.
Přidat více praktických, zážitkových nebo tvořivých aktivit do výuky – např. propojit
učivo s reálnými situacemi, více venkovní výuky nebo projektů.
Rozšířit nabídku mimoškolních činností – padla přání na sportovní kroužky, výtvarné
dílny, doučování i tematické dny.
Zlepšit informovanost o práci školního poradenského týmu – kdo v něm je, s čím se
na něj obrátit a jak probíhá podpora.



10.6.2025
od 16:30 hod v budově ZŠ Dřísy

Schůzka proběhne bez dětí.
Děkujeme a těšíme se!

Setkání s rodiči
budoucích prvňáčků



PLÁNOVANÉ AKCE
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15.05.25      VZP - vzpoura úrazu - přednáška ZŠ
21.05.25      Cesta k zodpovědnému učení - beseda s rodiči ZŠ
26.05.25      Focení dětí základní školy
26.05.25      Výlet do ekocentra Prales Kbely (MŠ)
29.05.25      Výlet do ZOO (odjezd 7:40 návrat kolem 15:00, 1.-5. ročník)
30.05.25      Recitační soutěž - školní kolo (1.-5. ročník)
04.06.25      Potrefená zvířátka – muzikál (MŠ)
10.06.25      Schůzka pro rodiče nastupujících prvňáčků ve školním roce 2025/26
12.06.25      Dopravní hřiště ve Dřísech (MŠ + 1.-3. ročník)
19.06.25      Rozloučení s předškoláky (MŠ)
20.06.25      Sportovní den (1.-5. ročník)
27.06.25      Předávání vysvědčení (1.-5. ročník)

FOCENÍ ZŠ DŘÍSY 26.5.

R O M A N A  Š K R A B Á N K O V Á  F O T O A T E L I É R  M Ě L N Í K .

Fotografie třídy (15 x 23 cm)                     70 Kč
Jednotlivec (10 x 15 cm)                          40 Kč
Fotografie prvńáčků (15 x 23 cm)          150 Kč



 učitele/učitelku na 1. stupeň,

POŠLETE NÁM SVÉ CV NA:   REDITELKA@ZSDRISY.CZ WWW.ZSDRISY.CZ

HLEDÁ PRO ŠKOLNÍ ROK 2025/26 

 Hledáme novou kolegyni či kolegu, který/á:

má kvalifikaci pro výuku na 1. stupni ZŠ (případně jiné VŠ vzdělání

pedagogického směru),

nebojí se angličtiny a rád/a ji zapojí do výuky,

přemýšlí o výuce kreativně – kombinuje tradiční i moderní přístupy,

projektovou výuku, digitální technologie i učení venku,

staví výuku na respektu k dětem, rodičům i kolegům,

má chuť se dál učit, sdílet nápady a být součástí otevřeného a vstřícného

týmu.

Jsme škola, kde vztahy nejsou jen fráze a výuka nekončí u tabule.

Hledáme někoho, kdo se chce učit s dětmi – a taky od nich.

Zaujalo Vás to? Napište nám. Možná právě Vy k nám patříte.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA DŘÍSY

který/á vnímá učení jako cestu – s chutí, srdcem i nápadem

https://www.zsdrisy.cz/

